לפניי בקשה למתן רשות לערער על פסק הדין של בית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד השופט ש' בנג'ו)
בעפ"א 5143-10-25 מיום 08.12.2025, בגדרו נדחה ערעור המבקשת על החלטת בית משפט

השלום בעכו (כבוד השופטת ד' עופר) בבצה"מ 54331-02-25 מיום 07.09.2025.

1. ביום 13.01.2025 הוצא למבקשת צו הריסה מינהלי מכוח סעיף 221, לחוק התכנון והבניה,
התשכ"ה-1965, בגין ביצוע עבודה אסורה במקרקעין. בתמצית, כעולה מעיון בתיק בית המשפט,

המקרקעין מושא צו ההריסה המינהלי הם מבנים שהוקמו בקרקע חקלאית מוכרזת, ושימשו כעסק
לממכר פירות וירקות.

2. ביום 20.02.2025 הגישה המבקשת בקשה לביטול הצו המינהלי לבית משפט השלום בעכו, אשר
נדחתה ביום 07.09.2025, לאחר שהמבקשת לא התייצבה לדיון מבלי שהובא לכך כך הסבר, וכאשר

ממילא, לא מצאתי כי מתעורר חשש לעיוות דין שנגרם

למבקשת.

7. בקשת רשות הערעור נדחית אפוא. ממילא נדחית גם הבקשה לעיכוב ביצוע שהוגשה לצידה. לפני
ולפנים משורת הדין, ניתנת למבקשת שהות של 30 ימים לשם התארגנות לביצוע ההריסה באופן

עצמאי.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשפ"ו (18 דצמבר 2025).